

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, №



LV4410561

Data eliberării /data livrării 31 Mai 2019 /
31 Mai 2019

8. Foaja de parcurs seria: QM numar: 257585 data 01.05.19

Путевой лист	серия	номер	дата
--------------	-------	-------	------

9. Transportator	Climatsistem SRL, adr. Chisinau str.Stefan Neaga 66	c.f./ nr.TVA 1003600002217 / ф.к./ код НДС 0503753
------------------	--	---

tefan Neaga 66, tel. 59-30-32, IBAN onbank" S.A. filiala "Telecomtrans"	c.f./ nr.TVA 1003600002217 / ф.к./ код НДС 0503753
--	---

larasi, str. M. Eminescu 19, tel. 0-244-2-27-73, IBAN
nantelor Trezoreria Centru Calarasi. TREZMD2X
c.f./ nr. TVA 1007601009004 /
ф.к./ код НДС

3. Delegatie	data	delegatul
Доверенность	дата	делегированный

4. Documente anexate	Прилагаемые документы
----------------------	-----------------------

5. Punct incarcare	mun.Chisinau
Пункт погрузки	

6. Punct descarcare	r.Calaras
Пункт разгрузки	

7. Redirijari	Переадресовки
---------------	---------------

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitate de masura Единица измерени я	Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/акт ивов, услуг, леев	Alta informatie Другая информац ия	Tip ambala j Тип упаковк и	Numar locuri Коли чество мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн

Servicii de deservire tehnica a aparatelor de aer conditionat cu adaos de agent frigorific	buc	23.000	608.33	13 991.67	20%	2 798.33	16 790.00			
Servicii de deservire tehnica asistemului de ventilare	buc	2.000	1 000.00	2 000.00	20%	400.00	2 400.00			

11. TOTAL (pe pagina)	/ Всього (по странице)	15 991.67	X	3 198.33	19 190.00	X	X	X
-----------------------	------------------------	-----------	---	----------	-----------	---	---	---

12. TOTAL (pe factura fiscala)	Всего (по Налоговой накладной)	15 991.67	X	3 198.33	19 190.00	X	X	X
--------------------------------	--------------------------------	-----------	---	----------	-----------	---	---	---

13. Permis eliberarea:
Отпуск разрешил:

14. Predat marfurile/activele (serviciile): _____
Сдал товары/активы (услуги) _____
L.S. / М.П. _____

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul)	
Принял товары/активы посредник (перевозчик)	Funcția, numele, prenumele și semnatura

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель	Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	L.S. М.П.
---	--	--------------

